



RO.271.13.2022

Zblewo, 07.06.2022 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy Zblewo w 2022/2023 r.**, prowadzonego przez Gminę Zblewo (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00190897/01 z dnia 2022-06-02)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu PPU par. 1 ust. 2
Przedmiot zamówienia obejmuje: Bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy Zblewo w 2021/2022 roku w zakresie równania i profilowania dróg, naprawy nawierzchni drogowych oraz czyszczenia i pielęgnacji dróg na terenie następujących sołectw: Zblewo, Bytonia, Pinczyn, Cis, Miradowo, Borzechowo, Radziejewo, Karolewo, Jezierce, Kleszczewo, Pałubinek, Mały Bukowiec, Lipia Góra, Białachowo, Tomaszewo, Semlin i Zawada.

Czy zadanie ma być realizowane w latach 2021/2022?

Odpowiedź

Zadanie ma być realizowane w latach 2022/2023.

Zamawiający dokona stosownych zmian w Projektowanych Postanowieniach Umowy.

Pytanie nr 2:

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm),

proszę o zmianę podstawy prawnej w PPU par. 1 ust. 1 na aktualną t.j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1129

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku i dokona stosownych zmian w Projektowanych Postanowieniach Umowy w ww. zakresie.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia umownego do zawarcia umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na czas realizacji usług objętych umową, do dnia odbioru tych usług, o wysokości sumy gwarancyjnej nie mniejszej niż 150.000,00 tyś. zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), potwierdzającą, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego, wraz z dowodem opłaty polisy.

proszę o poprawny zapis kwoty 150.000 zł w par. 3 ust. 1 PPU

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku i dokona stosownych zmian w Projektowanych Postanowieniach Umowy w ww. zakresie.

Pytanie nr 4:

proszę o wyjaśnienie zapisów par. 6 PPU czy zamówienie ma charakter usługi czy robót budowlanych, o czym pisze Zamawiający w par. 6 w zakresie podwykonawców od kilku lat przed numerem stacjonarnym telefonu nie stosuje się "0"

Do kierowania i koordynowania prac stanowiących przedmiot umowy ze strony Zamawiającego upoważniony jest- tel. służbowy : 058 588 43 81 wew., tel. komórkowy:

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku i dokona stosownych zmian w Projektowanych Postanowieniach Umowy w ww. zakresie.

W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownych zmian w treści załącznika nr 7 do SWZ, tj. Projektowanych Postanowieniach Umowy

Z poważaniem
Z up. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY
Daniel Szpręga
Daniel Szpręga

Załączniki:

1. Załącznik nr 7 do SWZ – Aktualizacja z dnia 07.06.2022 r.

Otrzymują:

- 1) Strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo>
- 2) a/a AT